

      
    
           
        
        
                	
	 (0)


                 
        
        
        
        	
                
                    Lietuviškai                
            	English
	日本語
	Português
	Français
	Español
	한국어
	Deutsch
	العربية
	فارسی
	Türkçe
	Indonesia
	Polska
	ไทย
	Việt
	українська
	Русский
	Suomen
	Nederlands
	Azərbaycan
	Беларуская
	Български
	বাঙ্গালী
	česky
	Dansk
	Ελληνικά
	Eesti
	Gaeilge
	हिन्दी
	Hrvatska
	Magyar
	Italiano
	Lietuviškai
	Latviešu
	Bahasa Melayu
	Română
	slovenčina
	Svenska
	Filipino


            
            

        
         
        
      

        

  

  
    
          
                      
            
ANKO FOOD MACHINE CO., LTD. - Maisto ir duonos apdorojimo projektų paslaugų teikėjas

            
  
    Maisto ir duonos apdorojimo įrangos sprendimų portalas | ANKO FOOD MACHINE CO., LTD.    

  
    Maisto ir duonos apdorojimo kompleksinių projektų tiekėjas. ANKO pradėjo pardavinėti šaldytą maisto apdorojimo įrangą. Dabar jie valdo 70% šaldytos maisto apdorojimo įrangos rinkos Taivane ir ją taip pat pardavė į daugiau nei 114 šalių.    




	
		  	  Siuntiniai centras | ANKO Maisto ir duonos apdorojimo įrangos sprendimai

	  			  	  Maisto apdorojimo įrangos sprendimų ir kompleksinių projektų tiekėjas

	  		

              Klientų aptarnavimas  +886-2-26733798 

            

      

    

    
    
    
    
      
        
         
            
                          	Pagrindinis puslapis  
                        
    
                    
	Apie ANKO  
                        
    
                	Kas mes esame                           
            
	Konsultacinė paslauga                           
            
	Privacy & Policy                           
            
	VIP Prisijungimas                           
            


                    
	
    Naujienos/Muges        
    
    	2024 Kinų naujųjų metų atostogų pranešimas
        
	2024 įvykių sąrašas
        
	Pranešimas iš mūsų pirmininko
        
	Sutarčių su Turkijos agentūra nutraukimas
        
	Pranešimas apie sukčiavimo el. laiškus ir interneto apgavystes
        


        
	
    Sprendimai        
    
    	Maisto tipas
        	Šaldytas maistas
	Kepimo produktai
	Kiti maisto tipai


        
	Verslo tipas
        	Kepykla
	Maisto gamykla
	Centrinė virtuvė
	Viešbutis ir restoranas
	Kiti verslo tipai


        


        
	
    DUK        
    
    	Ar galiu išbandyti mašiną ir gaminti maistą prieš užsakymą padarant?
        
	Ką daryti, jei mano receptas yra konfidencialus arba negaliu nueiti į ANKO?
        
	Ar teikiate receptų konsultavimo paslaugas?
        
	Norėčiau pradėti maisto verslą / išplėsti savo verslą. Ar galėtumėte man parengti planą?
        
	Jei noriu pridėti ANKO maisto gamybos mašiną prie esamos gamybos linijos, ar galėtumėte padėti man sujungti visas mašinas ir optimizuoti mano gamyklos išdėstymą?
        
	Ar yra garantija?
        
	Kas yra apdrausta pagal garantiją?
        
	Ar teikiate mašinų mokymą?
        
	Kokios paslaugos ir privalumai yra įtraukti į sprendimą?
        


        
	Pasiūlymo užklausa  
                        
    
                    


          

         

      

    

     
    
  

   
    

    
        
  
  Maisto ir duonos apdorojimo įrangos sprendimų portalas  

  
  ANKO pradėjo pardavinėti šaldytą maisto apdorojimo įrangą. Dabar jie valdo 70% šaldytos maisto apdorojimo įrangos rinkos Taivane ir ją taip pat pardavė į daugiau nei 114 šalių.  



  Pagrindinis 

      




  
    
        
            
                                  Siuntiniai centras

                        100% nemokama parsisiųsti failus

                        Siekiant užkirsti kelią šlamštas robotus, mums reikės jums suteikti šią informaciją. Mūsų sistema atsiųs jums parsisiųsti PDF failą nuorodą į savo pašto dėžutę. Atkreipkite dėmesį, kad visa informacija bus griežtai konfidenciali.

                        
Leave this field blank
Pavadinimas*
Įmonės*
Šalis
Paštas*
Captcha*Jūs turite įvesti su juodos spalvos ženklus


We Need Your Consent 
By consenting to this privacy notice you are giving us permission to process your personal data specifically for the purposes identified. Consent is required for us to process your personal data, and your data will not be shared to third parties.






      
    
          
    




                

            
                
                                

	
	Ieškoti pagal poreikius

	
         
      
		
        		
		Go
		

      

    




      
	
    
      Paieška pagal sąlygas:

      
		
		

      

      
		
		

      

      
		
		

      

      
		
      	

      

      
		
		

      
	  
	  
	  
	  
       Būklė Paieška
	   Išplėstinė paieška

	  

      

	


                                
    Meniu

    
        	
    Pagrindinis puslapis
                        
	
    Apie ANKO
        
                    	                
                Kas mes esame
            
	                
                Konsultacinė paslauga
            
	                
                Privacy & Policy
            
	                
                VIP Prisijungimas
            


                    
	
    Naujienos/Muges
        
        	
        2024 Kinų naujųjų metų atostogų pranešimas
                
	
        2024 įvykių sąrašas
                
	
        Pranešimas iš mūsų pirmininko
                
	
        Sutarčių su Turkijos agentūra nutraukimas
                
	
        Pranešimas apie sukčiavimo el. laiškus ir interneto apgavystes
                


        
	
    Sprendimai
        
        	
        Maisto tipas
                
                	
            Šaldytas maistas
        
	
            Kepimo produktai
        
	
            Kiti maisto tipai
        


        
	
        Verslo tipas
                
                	
            Kepykla
        
	
            Maisto gamykla
        
	
            Centrinė virtuvė
        
	
            Viešbutis ir restoranas
        
	
            Kiti verslo tipai
        


        


        
	
    DUK
        
        	
        Ar galiu išbandyti mašiną ir gaminti maistą prieš užsakymą padarant?
                
	
        Ką daryti, jei mano receptas yra konfidencialus arba negaliu nueiti į ANKO?
                
	
        Ar teikiate receptų konsultavimo paslaugas?
                
	
        Norėčiau pradėti maisto verslą / išplėsti savo verslą. Ar galėtumėte man parengti planą?
                
	
        Jei noriu pridėti ANKO maisto gamybos mašiną prie esamos gamybos linijos, ar galėtumėte padėti man sujungti visas mašinas ir optimizuoti mano gamyklos išdėstymą?
                
	
        Ar yra garantija?
                
	
        Kas yra apdrausta pagal garantiją?
                
	
        Ar teikiate mašinų mokymą?
                
	
        Kokios paslaugos ir privalumai yra įtraukti į sprendimą?
                


        
	
    Pasiūlymo užklausa
                        


        



                                Rekomendacija

    
    	 
    
    
    
     Kūrybinė kinų koldūnų gamybos mašina
      
    


	 
    
    
    
     ANKO empanada gamybos mašina
      
    


	 
    
    
    
     Automatinė Spring Roll ir Samosa Tešlos Mašina
      
    









                                



ANKO Įvadas

ANKO FOOD MACHINE CO., LTD. yra maisto gamybos mašinų gamintojas ir maisto gamybos sprendimų tiekėjas. Nuo 1978 metų mes teikiame profesionalią maisto įrangą. Turėdami daug metų patirtį mašinų rinkoje, ANKO užtikrina, kad mūsų maisto įranga atitiktų klientų poreikius.

Mūsų produktai apima Automatinė įdarymo ir formavimo mašina, Automatinė spring roll ir samosa tešlos mašina, Automatinė shumai mašina, automatinė įdaro formavimo mašina, pusiau automatinė spring roll mašina.Jus kviečiame Susisiekite su mumis.




        



                                
            
            
            
        



    
          
            Maisto perdirbimo įrangos sprendimai

            Peržiūrėkite mūsų naują maisto apdorojimo mašiną ir kompleksinius sprendimus
            
            
            

                        

            
          
          
          	
            
              
                            
                              
                  
              
               ANKO automatinė sluoksniuota paratha gamybos linija 
                            
            
            
          
	
            
              
                            
                              
                  
              
               ANKO pavasario ritinėlių gamybos linija 
                            
            
            
          
	
            
              
                            
                              
                  
              
               ANKO Kubba automatinės gamybos įranga 
                            
            
            
          
	
            
              
                            
                              
                  
              
               Automatinė šumai gamybos linija 
                            
            
            
          
	
            
              
                            
                              
                  
              
               ANKO Automatinė Kalzone Gamintojo Mašina 
                            
            
            
          
	
            
              
                            
                              
                  
              
               Automatinė Spring Roll ir Samosa Tešlos Mašina 
                            
            
            
          


          
    



    


  

 
    
    
    
      Kontaktai

      
        +886-2-26733798
        
          
          anko@anko.com.tw
        
        No.351, Sec. 1, Zhongzheng Rd., Sanxia Dist., New Taipei City 237, Taiwan        
      









    
    
          Informacija

                    	Pagrindinis puslapis
	Apie ANKO
	Naujienos/Muges
	Sprendimai
	DUK
	Pasiūlymo užklausa


                  
    
    
        ANKO Sprendimų DUK

        
           	
            
                
                                      
                      
                    

                                        
                    
                        Ar galiu išbandyti mašiną ir gaminti maistą prieš užsakymą padarant? 

                                                                        Skaityti daugiau
                    

                

            
    
            
	
            
                
                                      
                      
                    

                                        
                    
                        Ką daryti, jei mano receptas yra konfidencialus arba negaliu nueiti į ANKO? 

                                                Geriau pateikti pagrindinį ingredientų santykį savo recepte ar bet kuriame recepte, kuris yra artimas jūsų. Mes galime pateikti mašinos bandymo ataskaitą, kuri padeda jums sužinoti mašinos veikimą.
Tačiau...

                        Skaityti daugiau
                    

                

            
    
            
	
            
                
                                      
                      
                    

                                        
                    
                        Ar teikiate receptų konsultavimo paslaugas? 

                                                Jei jums reikia pagalbos su recepto ar gamybos proceso koregavimu, mes galime suteikti profesionalius pasiūlymus atsižvelgiant į jūsų poreikius.
Mūsų maisto tyrėjai ir pardavimų inžinieriai labai...

                        Skaityti daugiau
                    

                

            
    
            
	
            
                
                                      
                      
                    

                                        
                    
                        Norėčiau pradėti maisto verslą / išplėsti savo verslą. Ar galėtumėte man parengti planą? 

                                                                        Skaityti daugiau
                    

                

            
    
            
	
            
                
                                      
                      
                    

                                        
                    
                        Jei noriu pridėti ANKO maisto gamybos mašiną prie esamos gamybos linijos, ar galėtumėte padėti man sujungti visas mašinas ir optimizuoti mano gamyklos išdėstymą? 

                                                Prašome pranešti, kokias mašinas turite ir kokia jų funkcija. ANKO inžinieriai atidžiai išstudijuos jūsų ir mūsų mašinų suderinamumą ir pateiks tinkamiausius sprendimus jums.

                        Skaityti daugiau
                    

                

            
    
            
	
            
                
                                      
                      
                    

                                        
                    
                        Ar yra garantija? 

                                                Taip, kiekviena mašina turi vienerių metų garantiją.

                        Skaityti daugiau
                    

                

            
    
            

           
           
            

                        
                        
 

        

    

        
    

 


    
    Copyright © 2024 ANKO FOOD MACHINE CO., LTD.. All Rights Reserved. 
    
    Social Bookmark
    
    
    
    






















